!Li> CÂMARA MUNICIPAL DE_ITAGUAJÉ
~ · ESTADO DO PARANA

J ""' ·· CNPJ 74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje .pr.gov.br
1V. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP 86.670-000- ITAGUAJÉ -PARANÁ

INDICAÇÃO N. 004/2018

Os vereadores que abaixo subscreve, de acordo com o
Regimento Interno desta Casa, Indicam ao Sr. Prefeito Municipal , que se compre dois
veículos novos, para levar pacientes em tratamento oncológico ao hospital de Barretos,
que use para a aquisição desses veículos os R$120.000,00(cento e vinte mil reais) ,
recurso conquistado junto ao deputado Tiago Amaral.

JUSTIFICATIVA

Diante da dificuldade que esses pacientes vem enfrentando, a
aquIsIçao desses veículos visa oferecer conforto e comodidade aos mesmos.
Considerando que caso o executivo não tenha condições de bancar as viagens que
repasse essa responsabilidade aos pacientes em tratamento.

Sendo assim, peço gentilmente ao executivo municipal que
atenda a este pedido.

Eduardo Luiz Parron
Vereador Autor

Sala das Sessões aos 18 de Setembro de 2018.

--
~;. -

Genivaldo Belo da Silva
Vereador Autor

/

JoS~m't'l~
vereador Autor

APROVADO(A) EM ÃO
t,